

องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

ใบสรุปกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างทาง,สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายลิ้มเจริญ - หมู่ละม่วง (ชุมชนบางยู 2/1)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอหนอง จันทน์ชลบุรี

ลักษณะงาน ผิวจราจร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 260.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,300 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 2 เดือน มีนาคม พ.ศ.2565

ตามแบบ อบต.เกษตรสุวรรณ เลขที่ 4/2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (บาท) (ค) = (ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ) = (ข) x (ง)	ราคากลาง (บาท) (ฉ) = (ค) x (จ)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงและขยายโครงสร้างทาง								
	1.1 ค่าขุดรื้อคันทางเดิมผิวเดิมลูกรังแล้วดับทับ (พื้นที่เดิม)	ตร.ม.	1,560.00	10.84	16,910.40	1.3607	14.75	23,009.98	
2	งานผิวทางคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร								
	2.1 ค่าทรายหยาบรองพื้น+ค่าแรงรับระดับ	ลบ.ม.	65.00	770.74	50,098.10	1.3607	1,048.75	68,168.48	
	2.2 ค่าผิวทางคอนกรีต (STRENGTH 350 กก./ตร.ซม.) หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	1,300.00	443.42	576,446.00	1.3607	603.36	784,370.07	
	2.3 ค่ารอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	10.00	169.49	1,694.90	1.3607	230.63	2,306.25	
	2.4 ค่ารอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	245.00	119.34	29,238.30	1.3607	162.39	39,784.56	
	2.5 ค่ารอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	260.00	61.52	15,995.20	1.3607	83.71	21,764.67	
3	งานวัสดุกลบไหล่ทาง								
	3.1 ค่าลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย ชั้นละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	52.00	507.78	26,404.56	1.3607	690.94	35,928.68	
4	งานติดตั้งจราจร								
	4.1 ค่าติดตั้งจราจร	ตร.ม.	93.60	260.00	24,336.00	1.3607	353.78	33,114.00	
5	งานติดตั้งป้ายโครงการ								
	5.1 ค่าติดตั้งป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3607	4,082.10	4,082.10	
					744,123.46	Total		1,012,528.79	

องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

ใบสรุปกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างทาง,สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายลิ่มเจริญ - หมู่มะม่วง (ขุนชำนาญ 2/1)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอป่องทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ผิวจราจร ขยายกว้าง 5.00 เมตร ยาว 260.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมใส่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,300 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 2 เดือน มีนาคม พ.ศ.2565

ตามแบบ อปต.เกษตรสุวรรณ เลขที่ 4/2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อหน่วย (ข)	ราคาทุน (ค) = (ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อหน่วย x FF (จ) = (ข) x (ง)	ราคากลาง (ฉ) = (ค) x (ง)	หมายเหตุ
-------	--------	-------	-----------	------------------	-------------------------	--------------	-----------------------------------	--------------------------	----------

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง							744,123.46	
2	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง							1.3607	
3	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							1,012,528.79	
ตัวอักษร (หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยยี่สิบแปดบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์)									

หมายเหตุ - ราคาวัสดุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรี / จังหวัดฉะเชิงเทรา / จังหวัดระยอง / กรุงเทพมหานคร / ราคาสีบ เดือน มกราคม 2565

- ค่าแรงงานใช้บัญชีค่าแรง/ค่านินการ สำหรับการถอดแบบค้ำชั่วคราวราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม พ.ศ.2560

- ราคาน้ำมัน อ. เมือง 29.00 - 29.99 บาท / ลิตร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวเสาวรัตน์ รุ่งเจริญ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายปัญญา แฉ่มแจ้ง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณรงค์ ทวีศรีกิจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง